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BULLONERI KAMAMI

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Periudha Periudha
Shenim
Nr A KTI VE T enime Raportuese Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 25,821,864
1 Aktivet monetare 2 122,511

» Banka 3
> Arka 4 122,511
2  Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 4,583,364
> Kerkesa te arketushme 6 339,900
> Te tjera te arketushme(tvsh),tatim fitim 7 4,243,464

> Instrumenta te tjiera financiare dhe borxhi 8

> Debitore te tjere 9
3 Inventari 10 21,115,989
> Lendet e para 11 0

> Prodhim ne proces 12

| 2 Produkte te gatshme 13
> Malira per rishitje 14 21,115,989

> Parapagesa per furizime 15

> 16

> 17
] AKTIVET AFATGJATA 18 167,718
1 Aktive afatgjata materiale 19 167,718

> Toka 20
> Ndertesa 21 0

> Makineri dhe paisje 22
> Aktive fjera afat gjata materiale 23 167,718
2 Aktive te tjera afatgjata 24 0
Totali Aktiveve 25 25,989,582




BULLONERI KAMAMI

Pasqyrat Financiare te Vitit 2015
Periudha Periudha
i
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Raportuese s s

| PASIVET AFATSHKURTRA 26 25,882,695
1 Huamarjet 27 0

> Overdraftet bankare 28

> Huamarrje afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 25,882,695
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 25,861,995

> Te pagueshme ndaj punonjesve 32

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 33
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 0

> Detyrime tatimore per Tatim burim 35
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 20,700

> Detyrime tatimore tjera(P.Vendor) 37

> Kreditore te tjiere 38

> Parapagimet e arketuara 39

> Hua te tjera 40

il PASIVET AFATGJATA 41
1 Huat afatgjata 42 0

> 43
2 Te tjera afatgjata 44 0

> 45
i KAPITALI 46 106,887
1 Kapitali i Pronarit 47 100,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 6,887
3 Kapitali pashperndare 49 0
Totali Pasiveve 50 25,989,582




BULLONERI KAMAMI

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese =
| |TE ARDHURAT 283,250
»  Shitje mallra
> Kryejra e sherbimeve 283,250
>
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 270,113
1 |Shpenzime per materiale 249,413
» Inventar ne celje 0
> Shpenzimet per mallrat e blera 21,365,402
> Inventari ne fund te vitit 21,115,989
2 |Shpenzime personeli 20,700
»  Pagat
| 2 Siguracion 20,700
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 0
4 |Tetjera
> Energji uji,fax,telefon,internet
»  Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
> Benzin/Naft/Gaz
»  Qera ambjenti
» Pagesa
»  Taksat Doganore e Bashkiake
»  Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera 0
>
>
5 [Shpenzime financiare 0
» Interesa te paguara dhe komisione bankare
>
>
A |Fitimi para tatimeve 13,137
>
6 |Tatimi mbi fitimin 6,250
B |Fitimi pas tatimit 6,887
Parapaguar
Diferenca + /- 0
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BULLONERI KAMAMI

Pasgyra e te Fluksit Parave Inidirekte

Periudha Periudha
Raportuse paraardhse

Fluksi i Para nga veprimataria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit

6,887

Rregullime per:

Humbje nga kembime valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa -

Rritje/renie ne teprice e kerkesave te arketushme +

nga aktiviteti si dhe kerkesa te arketushme te tjera

-4,583,364

Rritje/renie teprice e Inventarit (-)

-21,115,989

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar

25,882,695

nga akfiviteti +

Mjete monetare te perfitura nga aktivitetiamortizim)+

Interesi paguar

Tatim mbi fitimin e paguar

M M neto nga aktiviteti i shfytezimit

190,229

Fluksi monetar nga veprimtarit invenstuse

-167718

Blerja e  njesise kontrolluar minus parat e arketura

Blerja aktiveve afat gjata materjale -

Te ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi arketuar

Devident i arketuar

M M neto te perorura ne veprimtarit invenstuse

Fluksi monetar nga aktivitet financjare

Te ardhura nga emetimi kapitalit aksjoner

100000

Te ardhura nga huamarrje tjera

Pagesa e detyrimeve tjera

Pagesat e detyrimette gerase financjare

Devident te paguar

M M neto e perdorur ne veprimtarit finacjare

Rritjia/renie neto e mjeteve monetare

122,511

Mjete monetare ne fillim te periudhes

0

Mjete monetare ne fund te periudhes

122,511




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto
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Pozicioni financiar

i rideklaruar mé

Pozicioni financiar

i rideklaruar mé 1

Totali i té ardhura

gjithépérfshirése

F.lt.1m1 / Humbja e X % % X X

vitit

Té ardhura té D¢ X X X X X

tiaya

Té ardhura totale

gjithépérfshirése X X X X X X

Anfs xratine

Transaksionet me

pronarét e njésis¢

ekonomike té

“me’:'tlml i kapitalit X %

té nénshkruar

Dividendé t& paguar X) (X) X X

Totali i X X X

transaksioneve me (X

Pozicioni financiar

mé 31 dhjetor 100000 6887 0 0 0 106887

2015

Gentian KAMAMI




Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2015

i : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2615 Shtesa Pakesime 31/42/2(1)15
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime
3 [Makineri paisje
4 |Mijete transporti
5 |kompjuterike 107986 107,986
1 |Aktive tiera 59,732 59,732
2 0 0
3 0 0
4 0 0
TOTALI 0 167,718 0 167,718
Amortizimi A.A.Materiale 2015
o . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2é15 Shtesa Pakesime 31/42/23)15
1 |[Toka
2 |Ndertime
3 [Makineri paisje, vegla
4 |Mijete transporti
5 |kompijuterike
1 |Aktive tjera
2
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
- : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2615 Shtesa Pakesime 31/42/23)15
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime
3 |Makineri paisje
4 |Mjete transporti
5 |kompjuterike 107986 107,986
1 |Aktive tjera 59,732 59,732
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 167,718 0 167,718

Administratori
Gentian Kamami




Bulloneri Kamami

PASQYRA E LLOGARITJES

SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE PER VITIN

2015

EMERTIMI VLERA Ndryshimet gjate vitit |Kofic Am |Amortizim |Amortizim Vliefta
AKTIVIT FILLESTAR HYRJE14 [DALJE TOTALI AkumularalLlogarit 31.12.2014
a c d=atb+c |e f g=d*e
Rafte 29167 29167
Espozitor 4208 4208
Panele espozimi 10500 10500
Grila 1500 1500
Rafte metalike 10385 10385
Tend espozimi 3973 3973
Shuma 59732 59732
Fotokopje Printer 13125 13125
Kompjuter 19857 19857
Set Televizor 829 829
Televizore monitorus 41625 41625
Kasa fiskale BLERE 32550 32550
Totali Kopjuterike 107986 107986
Totali 167718 167718

Gentian Kamami

~




SHENIMET SHPJEGUESE

Subijekti Bulloneri Kamami eshte krijuar pas mbylljes aktivitetit Gentian Kamami
Bulloneri Kamami ne dt 31.12.2015 ka statusin subjekit tatimit thjeshtuar mbi fitimin
dhe me Tvsh,forma € organizimit SHPK. Per kete arsye hartimi i Pasqgyrave
Financjare eshte bere sipas skk15 per mikronjesit

Inventaret tek subjekti BULLONERI KAMAMI jane te ardhura te gjitha nga

Gentian Kamami dhe nje pjese € vogel edhe nga blerjet nga furnitore tjere

si pasoje detyrimet ge ka Bulloneri Kamami jane te gjitha ndaj Gentian Kamami

ADMINISTRATORI
GENTIAN KAMAMI




